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Protokoll styremøte 3/2025  
 
Styremøtet holdt på Teams 
Mandag 24.Mars kl. 18.00-18.50 
   
Tilstede: Erik Alver, Erik Galaas-Engesveen, Erik Weisser-Svendsen, Andre Kilen, Bjørn Dalsveen, Inger Warendorph, Per Holdø 
Forfall: Jon Andersen, Anne Bi Hofsten, Oksana Sevilhaug 
 

Saksnummer Saksbeskrivelse Ansvarlig 
20/2025 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 
Innkalling sendt per mail og i vår Teamskanal. Saksliste og underliggende dokumenter er 
også lagt i Teamskanalen. 
 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent 
 

 

21/2025 Gjennomgang av alle praktikaliteter ved årsmøtet 
Forslag er sendt ut av styreleder på forhånd og kommentarer er gitt inn. 
Noen endringer ble gjort i møtet. For fullstendig liste: Se vedlegg 21_2025 
 
Vedtak: Godkjent 
 

Erik Alver 

22/2025 Søknad om støtte til «Livet i fjelli» En teaterforestilling om livet i Sjusjøfjellet for 100 
år siden 
 

Erik Alver 
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Saksnummer Saksbeskrivelse Ansvarlig 
Dette er en fortsettelse av de årlige setervandringene som under Sommerfestuken har 
samlet opp mot 170 deltakere.  
Bak prosjektet står en gruppe under Brøttum historielag med representanter for 
Sommerfestuka, historielaget, Ringsaker kulturkontor og Visit Sjusjøen.  
Med i prosjektet er kjente lokale /regionale kulturkrefter som Tor Bergundhaugen (kjent 
bl.a. fra Ludden forestillingen), Hogne Moe (Prøysenhuset), Henrik Slåen, Magne Mjærum 
og Anne P. Flugstad. Prosjektet vil aktivisere barn og ungdom fra nærmiljøet til to 
forestillinger på Rømåssetra med plass til 300 tilskuere hver gang. 
 
Prosjektet er støttet av Ringsaker kommune, grunneierne og Sparebankstiftelsen 
 
Søker om kr 40 000 til prosjektet «Livet i fjelli.»  
 
Vurderingskriterium for Sjusjøen Vel kan være hvordan dette passer inn i vår egen 
handlingsplan for 2025, ved siden av hvilke oppfatninger styret har for støtte til et slikt 
kulturprosjekt. 
 
Vedtak: Vi støtter tiltaket med kr 20 000. Styreleder meddeler dette til prosjektet 
 

23/2025 
 

Informasjon om masterplan for Sjusjøen 
 
Saken ble muntlig redegjort for i møtet av styreleder. Styreleder er invitert til å delta på 
studietur til Härjedalen.  
 
Vedtak: Styret tar saken til orientering og godkjenner kostnader knyttet til styreleders 
deltakelse på studietur 
 

Erik Alver 

24/2025 
 

Møte med grunneierne om tilskudd til løypekjøring og praktisering av overenskomst 
om brukerbetaling 

Erik Alver 
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Saksnummer Saksbeskrivelse Ansvarlig 
Saken har vært behandlet flere ganger i styret (sist under sak 17/2025). Nytt siden forrige 
gang er svar fra grunneierne og tilsvar i mail fra vår styreleder 
Saken legges fram til drøfting 
 
Vedtak: Styret støtter at man får til et felles møte med grunneierne 
 

25/2025 Eventuelt 
 

• Erik Weisser-Svendsen opplyste at et nummer av Sjusjøposten skal være klart og 
utsendt til Påske 

• Bonusavtalen med Gausdal landhandel videreføres 
• Neste møte blir 30. April kl. 18.00 på Sjusjøen 
• Ettersom det var siste styremøte for Andrea Kilen og Bjørn Dalsveen, takket 

styreleder disse for innsatsen i styret 
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